

	PROGETTISTA 	COMMESSA NR/19320	UNITÀ 00
	LOCALITÀ REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA	ELN-AMB-E-30005	
	PROGETTO Allacciamento A2A Energiefuture di Monfalcone (GO) DN 300 (12") – DP 75 bar	Pagina 1 di 5	Rev. 0

Rif. TFM: 011-PJM5-026-00-LB-E-3005

METANODOTTO:



Allacciamento A2A Energiefuture di Monfalcone (GO)
DN 300 (12") - DP 75 bar

NR/19320

PROGETTO DI RIPRISTINO VEGETAZIONALE

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO



0	Emissione per enti	V.PELLICCIA	F. VITALI	L.GAUDENZI	28/08/2023
Rev.	Descrizione	Elaborato	Verificato	Approvato	Data

	PROGETTISTA 	COMMESSA NR/19320	UNITÀ 00
	LOCALITÀ REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA	ELN-AMB-E-30005	
	PROGETTO Allacciamento A2A Energiefuture di Monfalcone (GO) DN 300 (12") – DP 75 bar	Pagina 2 di 5	Rev. 0

Rif. TFM: 011-PJM5-026-00-LB-E-3005

INDICE

1	OPERE IN PROGETTO	3
1.1	Linea	3
1.2	Impianti	4
2	CONSISTENZA TOTALE DELLE OPERE PREVISTE	5

	PROGETTISTA 	COMMESSA NR/19320	UNITÀ 00
	LOCALITÀ REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA	ELN-AMB-E-30005	
	PROGETTO Allacciamento A2A Energiefuture di Monfalcone (GO) DN 300 (12") – DP 75 bar	Pagina 3 di 5	Rev. 0

Rif. TFM: 011-PJM5-026-00-LB-E-3005

1 OPERE IN PROGETTO

1.1 Linea

Met. Allacciamento A2A Energiefuture di Monfalcone (GO) DN 300 (12") - DP 75 bar e opere connesse					
ARTICOLO PREZZARIO	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				€	€
31.10.360	Fornitura in opera di tabelle monitorie	n°	9	14,10	126,90
24.10.130	Semina di miscuglio commerciale integrato con fiorume, compreso di tutti gli oneri di convenzione delle aree di raccolta, raccolta, conservazione e distribuzione a regola d'arte, fornitura di miscuglio commerciale e miscela per idrosemina	m ²	23.850	0,95	22.657,50
33.10.30	Fornitura e messa a dimora di piante forestali e talee radicate, in buche, con h 0,60 ÷ 0,80 m	n°	2.029	4,90	9.942,10
31.10.250	Posa di pacciamatura e relativi ancoraggi con disco in geotessile non tessuto in fibre vegetali di dimensioni 0,40 x 0,40 m	n°	2.029	1,10	2.231,90
31.10.330	Fornitura in opera di tutori in bambù h=1,20 m	n°	2.029	0,40	811,60
31.10.80	Protezione individuale alle piante con rete di plastica, di altezza 1,20 m	n°	2.029	3,00	6.087,00
31.10.370	Irrigazione con 15 litri di acqua per pianta per una volta all'anno per 5 anni + n.1 intervento in fase di posa a dimora (n. piante x 6)	n°	12.174	1,00	12.174,00
34.10.10	Cure colturali: per ogni pianta n.2 interventi all'anno per 5 anni (n. piante x 2 x 5)	n°	20.290	0,85	17.246,50
TOTALE					71.277,50

	PROGETTISTA 	COMMESSA NR/19320	UNITÀ 00
	LOCALITÀ REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA	ELN-AMB-E-30005	
	PROGETTO Allacciamento A2A Energiefuture di Monfalcone (GO) DN 300 (12") – DP 75 bar	Pagina 4 di 5	Rev. 0

Rif. TFM: 011-PJM5-026-00-LB-E-3005

1.2 Impianti

P.I.L. n. 2					
ARTICOLO PREZZARIO	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				€	€
33.10.30	Fornitura e messa a dimora di piante forestali e talee radicate, h 0,60 - 0,80 m	n°	14	4,90	68,60
33.10.90	Fornitura e messa a dimora di piante arboree adulte in contenitore h 1,25 – 1,50 m	n°	15	22,75	341,25
31.10.250	Posa di pacciamatura e relativi ancoraggi con disco in geotessile non tessuto in fibre vegetali di dimensioni 0,40x0,40 m	n°	29	1,10	31,90
31.10.330	Fornitura in opera di tutori in bambù h=1,20 m	n°	29	0,40	11,60
31.10.80	Protezione individuale alle piante con rete di plastica, di altezza 1,20 m	n°	29	3,00	87,00
31.10.370	Irrigazione con 15 litri di acqua per pianta per una volta all'anno per 5 anni + n.1 intervento in fase di posa a dimora (n. piante x 6)	n°	174	1,00	174,00
34.10.10	Cure colturali: per ogni pianta n.2 interventi all'anno per 5 anni (n. piante x 2 x 5)	n°	290	0,85	246,50
TOTALE					960,85

	PROGETTISTA 	COMMESSA NR/19320	UNITÀ 00
	LOCALITÀ REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA	ELN-AMB-E-30005	
	PROGETTO Allacciamento A2A Energiefuture di Monfalcone (GO) DN 300 (12") – DP 75 bar	Pagina 5 di 5	Rev. 0

Rif. TFM: 011-PJM5-026-00-LB-E-3005

2 CONSISTENZA TOTALE DELLE OPERE PREVISTE

MET. ALLACCIAMENTO A2A ENERGIEFUTURE DI MONFALCONE (GO) DN 300 (12"), DP 75 BAR ED OPERE CONNESSE					
ARTICOLO PREZZARIO	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
				€	€
31.10.360	Fornitura in opera di tabelle monitorie	n°	9	14,10	126,90
24.10.130	Semina di miscuglio commerciale integrato con fiorume, compreso di tutti gli oneri di convenzione delle aree di raccolta, raccolta, conservazione e distribuzione a regola d'arte, fornitura di miscuglio commerciale e miscela per idrosemina	m ²	23.850	0,95	22.657,50
33.10.30	Fornitura e messa a dimora di piante forestali e talee radicate, h 0,60 - 0,80 m	n°	2.043	4,90	10.010,70
33.10.90	Fornitura e messa a dimora di piante arboree adulte in contenitore h 1,25 – 1,50 m	n°	15	22,75	341,25
31.10.250	Posa di pacciamatura e relativi ancoraggi con disco in geotessile non tessuto in fibre vegetali di dimensioni 0,40 x 0,40 m	n°	2.058	1,10	2.263,80
31.10.330	Fornitura in opera di tutori in bambù h=1,20 m	n°	2.058	0,40	823,20
31.10.80	Protezione individuale alle piante con rete di plastica, di altezza 1,20 m	n°	2.058	3,00	6.174,00
31.10.370	Irrigazione con 15 litri di acqua per pianta per una volta all'anno per 5 anni + n.1 intervento in fase di posa a dimora (n. piante x 6)	n°	12.348	1,00	12.348,00
34.10.10	Cure colturali: per ogni pianta n.2 interventi all'anno per 5 anni (n. piante x 2 x 5)	n°	20.580	0,85	17.493,00
TOTALE					72.238,35